

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2021
Processo Administrativo Nº 279/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: BRUNO CAMILO FRANÇA DE ABREU
Data de Publicação: 04/08/2021 17:16:25

				TOTAL DO PROCESSO: 182.725,70
IRMÃO LUZ MATERIAL DE CONSTRUÇÃO			68.975.960/0001-00	174.635,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 018	3,75	Total: 375,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: amanco	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR PARA CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC TIPO OCRES, TIPO CURTO, FIXAÇÃO SOLDÁVEL 40 MM E ROSQUEÁVEL DE 1", APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,75			Total Item: 375,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 007	3,90	Total: 78,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastic	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR UNIÃO PARA EMENDA DE MANGUEIRA PLÁSTICA 3/4				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 78,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 055	172,17	Total: 5.165,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: deca	Modelo:	
Descrição: BACIA SANITÁRIA EM CERÂMICA, CONVENCIONAL, NA COR BRANCA, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 51CM X35 CM.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 172,17			Total Item: 5.165,10
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 066	608,00	Total: 6.080,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: fortlev	Modelo:	
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO, CAPACIDADE PARA 1000 LITROS, COM TAMPA, DE ACORDO COM A NBR 5688				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 608,00			Total Item: 6.080,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 060	362,62	Total: 3.626,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: fortlev	Modelo:	
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO, CAPACIDADE PARA 500 LITROS, COM TAMPA, DE ACORDO COM A NBR 5688				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 362,62			Total Item: 3.626,20
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 004	276,00	Total: 2.760,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: herc	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE GORDURA EM PVC COM ENTRADA DE 500 MM / 2", CAPACIDADE DE 9 LITROS, ARO COM TAMPA PARA INSPEÇÃO, TAMANHO: 300 X 250 MM, SAÍDA DE 75 MM /3", COM ANÉIS EM PVC FLEXÍVEL, COR BRANCA.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 276,00			Total Item: 2.760,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 049	50,71	Total: 1.014,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: mebuki	Modelo:	
Descrição: CAIXA PARA DESCARGA DE SOBREPOR, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, ALTURA 33, LARGURA 30, PROFUNDIDADE 14, CAPACIDADE 9, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENGATE FLEXÍVEL E SUPORTE PARA FIXAÇÃO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,71			Total Item: 1.014,20
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 035	89,40	Total: 8.940,00
Item: 1	Unidade: BR	Marca: krona	Modelo:	
Descrição: CANO PVC 3/4 - ROSCA BARRA COM 6 METROS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 89,40			Total Item: 8.940,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 004	2,87	Total: 57,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastic	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE ROSCA DE MANGUEIRA PRETA 3/4				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,87			Total Item: 57,40
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 099	34,50	Total: 10.350,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: mps	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA 3/4 GALVANIZADO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 34,50			Total Item: 10.350,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 059	39,70	Total: 2.382,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: mps	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO 3/4" DE METAL BRUTO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 39,70			Total Item: 2.382,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 022	9,00	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: herc	Modelo:	
Descrição: SIFAO EXTENSIVEL UNIVERSAL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 450,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 062	5,47	Total: 547,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastic	Modelo:	
Descrição: SPUDE PVC FLEXIVEL P/ VASO SANITARIO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,47			Total Item: 547,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 099	36,30	Total: 1.452,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: garden	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA DE BOIA PARA CAIXA DE ÁGUA 3/4" METALICA				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 36,30			Total Item: 1.452,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 099	34,80	Total: 1.740,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: astra	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA DE BOIA PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA 1/2" DE METAL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,80			Total Item: 1.740,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 028	29,50	Total: 1.180,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: mps	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA JARDIM CURTA 3/4 COMUM DE METAL CROMADO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 29,50			Total Item: 1.180,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 049	36,10	Total: 1.805,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: mps	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA LAVATORIO 1/2" DE METAL CROMADO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 36,10			Total Item: 1.805,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 095	35,50	Total: 1.420,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: mps	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA PIA LONGA 3/4" DE METAL CROMADO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 35,50			Total Item: 1.420,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 041	249,00	Total: 24.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:	
Descrição: TUBO COLETOR OCRE 100MM ESGOTO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 249,00			Total Item: 24.900,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 026	614,51	Total: 61.451,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:	
Descrição: TUBO COLETOR OCRE 150MM ESGOTO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 614,51			Total Item: 61.451,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 022	27,30	Total: 546,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: astra	Modelo:	
Descrição: TUBO DE LIGAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO C/ ROSCA E CROMADO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,30			Total Item: 546,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 078	79,80	Total: 3.990,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: amanco	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC RIGIDO ESGOTO 2" C/ 6,0M SOLDAVEL BRANCO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 79,80			Total Item: 3.990,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 051	117,71	Total: 5.885,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: amanco	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC RIGIDO ESGOTO 4" C/ 6,0M SOLDAVEL BRANCO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 117,71			Total Item: 5.885,50
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 057	304,68	Total: 18.280,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: amanco	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC RIGIDO ESGOTO 6" C/ 6,0M SOLDAVEL BRANCO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 304,68			Total Item: 18.280,80
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 096	67,18	Total: 6.718,00
Item: 1	Unidade: BR	Marca: amanco	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL, APLICAÇÃO HIDRAULICA, COR MARROM, COMPRIMENTO 6 METROS, MEDIDAS 25MM X 3/4", PARA ÁGUA NBR 5648/77

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 67,18** Total Item: 6.718,00

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 060	17,40	Total: 870,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1 Unidade: UN Marca: mps Modelo:

Descrição: VALVULA DE METAL PARA LAVATORIO S/ LADRAO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 17,40** Total Item: 870,00

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 060	51,45	Total: 2.572,50
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1 Unidade: UN Marca: amanco Modelo:

Descrição: TUBO PVC RIGIDO ESGOTO 1 1/2" C/ 6,0M SOLDAVEL BRANCO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 51,45** Total Item: 2.572,50

PLINIO HALBEN CORREA EPP	13.888.279/0001-33			8.090,00
---------------------------------	---------------------------	--	--	-----------------

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 023	8,50	Total: 850,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1 Unidade: UN Marca: STARRET Modelo:

Descrição: LÂMINA DE SERRA MANUAL COM 32 DENTES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 850,00

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 055	42,00	Total: 2.520,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1 Unidade: UN Marca: DELTA Modelo:

Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO 3/4" DE METAL CROMADO C/ ACABAMENTO (CANOPLA)

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 2.520,00

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 083	32,00	Total: 960,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1 Unidade: UN Marca: DELTA Modelo:

Descrição: TORNEIRA TANQUE 3/4" COMUM DE METAL CROMADO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 960,00

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 054	188,00	Total: 3.760,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1 Unidade: UN Marca: DECA Modelo:

Descrição: VALVULA DE DESCARGA PARA BANHEIRO 1 1/2" C/ CORPO EM METAL E ACABAMENTO EM METAL CROMADO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 188,00** Total Item: 3.760,00

PREGOEIRO: BRUNO CAMILO FRANÇA DE ABREU